
UCHWAŁA Nr  XXVIII / 176 / 2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 18 września 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody – 27.947.522 zł
2. Wydatki – 31.600.590 zł

U Z A S A D N I E N I E:

Zmiany  po  stronie  dochodów  na  2008  r.  dotyczą  wprowadzenia:  podatku  od  czynności 
cywilnoprawnych; rekompensaty utraconych dochodów w podatkach (PFRON); należnych dochodów 
dla jednostki samorządu terytorialnego oraz dotacji celowych, w łącznej kwocie 313.135 zł

Natomiast  zmiany  po  stronie  wydatków  dotyczą  wprowadzenia  środków  na:  remonty  dróg 
gminnych, opłaty notarialne i wyceny nieruchomości, zakup licencji i oprogramowania w UMiG, zakupy 
materiałów promujących Gminę Witnica, zakup energii  w OSP Witnica, remont remizy w Kamieniu 
Wielkim,   wydatki  na  oświatę  i  pomoc  społeczną  (zlecone),  wydatki  na  stypendia  dla  uczniów 
(zlecone),  na  utrzymanie  zieleni  w  Gminie,  remont  na  stadionie  miejskim,  dotacji  dla  „Czarnych-
Browar” Witnica oraz na przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami.


